
路線バス時刻表(観光用) 錦帯橋・新岩国駅行き
2023年9月30日改正岩国駅(iwakuni sta.) ⇒ 錦帯橋(kintaikyo) ⇒ 新岩国駅(shin-iwakuni sta.)

─

2010 ─ 2013 2037

新岩国駅

錦帯橋

1205 1219 1955 2009

1240 1255─ 1243

1940

11

11

1920

─ 1944

1923

21 1900 ─ 1904 1915

21 1830 ─

─

新岩国駅

1845

─ 錦帯橋

1320 新岩国駅

☆岩国駅～新岩国駅 \540 約30分☆

─ 11 2110 2113

2107

新岩国駅

注記

☆錦帯橋～新岩国駅 \350 約15分☆

─ 錦帯橋

1929

新岩国駅

32

26

梅が丘

1200 1225

11

Iwakuni Sta. ～ Kintaikyo-Bridge  About 20minutes.

2040 ─ 2043 2054 新岩国駅

錦帯橋

☆岩国駅～錦帯橋 \300 約20分☆

錦帯橋

─ 2124

21 1250 1305─

21

1254

1219

2024

1834

─ 1848 1900

1829

1859

1734 1745 1800 新岩国駅

新岩国駅

12 1215 1235 ─

21 735 ─ 739 748 801

11

21 ─ 1154

21 1015

─

11

21 859

910 ─ 913

855

21

32

11

855

錦帯橋 新岩国駅

shin-iwakuni sta.

行先・備考

21 602

─

1019

924

32 705 710

─

910

─ 923 935 ─

13 835 850 ─

21 825

32

錦帯橋

新岩国駅

錦帯橋 新岩国駅

21

行先

番号
岩国駅

─ 1349

626

─ 724 ─ 梅が丘

21 650 ─ 654 702

iwakuni sta.

天神町 室の木

kintaikyo

梅が丘

1535

1605 1620

32

新岩国駅

715

行先・備考

iwakuni sta. kintaikyo shin-iwakuni sta.

新岩国駅

─ 1403

平日)岩国高校/医セ

1345 ─ 錦帯橋

新岩国駅

行先

番号
岩国駅

天神町 室の木

梅が丘

─

21

→桜ヶ丘・裁判所→

─

─

1345 1400 1415

1315 1320 ─ 1334 ─

1420 ─1415

1415 ─

11 1500

1449 1500 1514

1616

13

─

新岩国駅

21

平日運行

梅が丘

21 ─ 1554

11

14

1703

1805 ─

21

平日運行

六呂師口

土日祝運行

錦帯橋

錦帯橋

─

千石原

21

─

1650

1700 1715─

─ 1718

─

1700 ─ 1715 ─

→⾧山公園　1635→

1649

1804

新岩国駅

錦帯橋

新岩国駅

1845

26 1551

新岩国駅 21

千石原

1600

1630

1615

32

11

13

21

1645

1715

21

1150

1630

土日祝運行

錦帯橋

梅が丘

1000 ─ 1003

945 ─ 1000 ─

18151800

1745 1750 ─

─ 1619

954 1005

925 ─

1935

1015 ─

→桜ヶ丘・裁判所→

940

920

錦帯橋

21 1045

11

950

1238

新岩国駅1100 1114─ 1049

1115 ─1103

1030 1044─ 1019

─

13 1130 ─ 1133 1145 ─

32 1035 1055 ─

1100

11 1110 ─ 1113 1125 ─

─1040

34

─ 838

新岩国駅

梅が丘

725 731 ─ 745 ─
平日運行

県営黒磯

800 ─ 814 ─

21 800 ─ 803 829

平日運行

新岩国駅

土日祝)新岩国駅

─ 828

714 ─717 727

11 1445 ─1430 ─ 1433

─ 606 614

1730

1730

1645

32

新岩国駅

11 1330 ─ 1333

1540 1546 ─ 1600 ─

1550

815

1400

840

11 810 ─ 813 825 ─
平日運行

錦帯橋

32 755

1523

21 629 ─ 633 641 653 新岩国駅

11

─ 740

1445 ─

1435

錦帯橋

1520 千石原─

21

錦帯橋

新岩国駅

梅が丘

千石原

錦帯橋

平日運行

錦帯橋

新岩国駅

─1603 1615

梅が丘

新岩国駅

錦帯橋

1629
平日運行

六呂師口

1503 1515 ─

1140 1145 ─ 1200 ─

Iwakuni Sta. ～ Shin-iwakuni sta.  About 30minutes.

○室の木⇒ 岩国市保健センター徒歩5分  ○天神町・⾧山公園 ⇒ 岩国白蛇神社へ徒歩約5分

     「平日運行」…平日のみ運行いたします。「土日祝運行」…土日祝日のみ運行いたします。

行先・備考 行先・一部運行日について記載(運行日について記載ない場合は、毎日運行)

いわくにバス株式会社
TEL:0827-22-1092

○川西 ⇒ 宇野千代生家へ徒歩約5分(梅が丘・県営黒磯方面がとまります)

○新町 ⇒ 岩国藩立岩国学校校舎(岩国学校教育資料館)最寄り ※すべてのバスが通ります

Kintaikyo-Bridge ～ Shin-iwakuni sta.  About 15minutes.



1834

土日祝運行

土日祝運行 ─ 1845

1852

1856

1901

1838─1831

1843 1851─

1821
1020

1123

1057

1054

1010

1140

1136 ─

─

─

174630 ─

─

1722 1735

17591737
11

21

21

路線バス時刻表(観光用) 岩国駅行き
新岩国駅(shin-iwakuni sta.) ⇒ 錦帯橋(kintaikyo) ⇒ 岩国駅(iwakuni sta.) 2023年9月30日改正

1133

1821

183511011048

1120

51

21

1931

30 1037

11

─

1158

1125

30

21 1822

1144

─1109

21 1859

21 1037

21 2050

1214 1221

30

11 1316 1324 ─ 1331

1146

21 1223

11

21

1024

2002

19401137

13

1236

30 1236

30 ─ ─

1836

─

1950

20091956

1028

2113

1035─

2025

2107

2048

1910

21

1923

1135

1118

1916

1245

─

─ 1531

1420

1358

1045

─

1046

11

1516

1452

1455

1344

1552

─

1346

─

1444

─

─

─

─

1558

備考

iwakuni sta.

1352

→裁判所・桜ヶ丘経由→

1344

室の木

1435

岩国駅

─

1413

1357

天神町

平日運行

1444

─

1428

1406

1511

1656

845

1504

1555

11 1615 1630

1610

21

1603

─ 1645

1524

1537

平日運行

759

21

室の木

728

─

11

1456

1708

─

1320

913

─851

→裁判所・桜ヶ丘経由→

─900

─

─

750

813 ─

1307

1323

錦帯橋行先

番号
新岩国駅

shin-iwakuni sta.

錦帯橋

kintaikyo

638620

623

kintaikyo

岩国駅

shin-iwakuni sta.

備考

1336

iwakuni sta.

行先

番号
新岩国駅

天神町

26

21
21 720 733

1435

11 610

3021 631 ─ 1337

21

11

11

30

1436

747─

750

737

806 819 827 ─ 836 土日祝運行

822805

730 743
11

13

30
32

943

900

930921

849

955

838

91226 835 848

934

11

659

30

1423
平日運行

21

904 919

1731

1715

1623 1636

─

土日祝運行

830 838

1751

1652

21

11

平日運行

1714

1743

843

21

─11

1724 ─

955

924 ─938 954945

716

21 752

30

↓ 学校が⾧期休暇時は運休となります↓

平日運行

700 713 ─ 728721

─741

829

21 830

平日運行

平日運行

13

652

─617

629─12

12 659 ─ 707

644

21

1813

1716

1636

1644

─

21 1544

1700

1645

1805

平日運行

─

1003

912 ─

21 1752

21 1658 1706

15361523

─

─ 1546

30

1623

─

─

1846

1128 ─

11 21231256

1252

2112

21

─

21

1945─

1244

1256

─ 2036

↓ 岩国商業高校が休校の場合は運休となります↓

備考 運行日について記載あり(空欄は毎日運行)

「平日運行」…平日のみ運行いたします。「土日祝運行」…土日祝日のみ運行いたします。

─ 1153

2135

1206

2129

─

─

2042

2101

1304 ─ 1311

平日運行

いわくにバス株式会社
TEL:0827-22-1092

※バスカードはご利用できませんのでご注意ください

注記

お支払いには、交通系ICカードがご利用いただけます

運行情報：Twitter【＠iwakunibus】、Busit（バスイット）【 https://busit.jp/ 】


