路線バス時刻表(観光用) 錦帯橋・新岩国駅行き

岩国駅(iwakuni sta.) ⇒ 錦帯橋(kintaikyo) ⇒ 新岩国駅(shin-iwakuni sta.) 2023年9月30日改正

行先						
1 1	岩国駅	天神町	室の木	錦帯橋	新岩国駅	行先・備考
番号	iwakuni sta.			kintaikyo	shin-iwakuni sta.	
21	602	_	606	614	626	新岩国駅
21	629	_	633	641	653	新岩国駅
21	650	_	654	702	715	新岩国駅
32	705	710	_	724	_	梅が丘
21	714	_	717	727	740	新岩国駅
34	725	731	_	745	_	平日運行 県営黒磯
21	735	_	739	748	801	平日)岩国高校/医セ 土日祝)新岩国駅
32	755	800	_	814	_	梅が丘
21	800	_	803	815	829	新岩国駅
11	810	_	813	825	_	平日運行 錦帯橋
21	825	_	828	840	855	平日運行 新岩国駅
13	835	_	838	850		千石原
21	855	_	859	910	924	新岩国駅
11	910	_	913	925	_	錦帯橋
11	920	_	923	935	ı	錦帯橋
32	940	945	_	1000	_	梅が丘
21	950	_	954	1005	1019	新岩国駅
11	1000	-	1003	1015	_	土日祝運行 錦帯橋
21	1015	_	1019	1030	1044	新岩国駅
32	1035	1040		1055		平日運行 梅が丘
21	1045	_	1049	1100	1114	新岩国駅
11	1100	-	1103	1115	_	土日祝運行 錦帯橋
11	1110	_	1113	1125	ı	錦帯橋
13	1130	_	1133	1145	_	千石原
32	1140	1145	_	1200	_	梅が丘
21	1150	_	1154	1205	1219	新岩国駅
26	1200	→桜ヶ丘・	・裁判所→	1225	1238	平日運行 六呂師口
12	1215	1219	_	1235	_	錦帯橋
11	1240	_	1243	1255	_	錦帯橋
21	1250	_	1254	1305	1320	新岩国駅

行先	岩国駅	天神町	室の木	錦帯橋	新岩国駅	行先・備考
番号	iwakuni sta.			kintaikyo	shin-iwakuni sta.	
32	1315	1320	_	1334	_	梅が丘
11	1330	_	1333	1345	_	錦帯橋
21	1345	_	1349	1400	1415	新岩国駅
11	1400	_	1403	1415	_	錦帯橋
32	1415	1420	_	1435	_	梅が丘
11	1430	_	1433	1445	-	錦帯橋
21	1445	_	1449	1500	1514	新岩国駅
11	1500	_	1503	1515	_	錦帯橋
13	1520	_	1523	1535	_	千石原
32	1540	1546	_	1600		梅が丘
21	1550	_	1554	1605	1620	新岩国駅
26	1551	→桜ヶ丘・	・裁判所→	1616	1629	平日運行 六呂師口
11	1600	-	1603	1615	_	錦帯橋
21	1615	_	1619	1630	1645	新岩国駅
14	1630	→長山公園	1635→	1650		平日運行 錦帯橋
21	1645	_	1649	1700	1715	新岩国駅
11	1700	_	1703	1715		錦帯橋
13	1715	_	1718	1730	-	千石原
21	1730	_	1734	1745	1800	新岩国駅
32	1745	1750	_	1805	_	梅が丘
21	1800	_	1804	1815	1829	新岩国駅
21	1830	_	1834	1845	1859	新岩国駅
11	1845	_	1848	1900	_	錦帯橋
21	1900		1904	1915	1929	新岩国駅
11	1920	_	1923	1935	_	錦帯橋
21	1940	_	1944	1955	2009	新岩国駅
21	2010	_	2013	2024	2037	新岩国駅
21	2040		2043	2054	2107	新岩国駅
11	2110	_	2113	2124	_	錦帯橋

☆岩国駅~錦帯橋 ¥300 約20分☆ ☆岩国駅~新岩国駅 ¥540 約30分☆ ☆錦帯橋~新岩国駅 ¥350 約15分☆ wini Sta. ~ Kintaikyo-Bridge About 20minutes. Iwakuni Sta. ~ Shin-iwakuni sta. About 30minutes. Kintaikyo-Bridge ~ Shin-iwakuni sta. About 15minutes.

Iwakuni Sta. ~ Kintaikyo-Bridge About 20minutes. Iwakuni Sta. ~ Shin-iwakuni sta. About 30minutes.

行先・備考 行先・一部運行日について記載(運行日について記載ない場合は、毎日運行)

「平日運行」…平日のみ運行いたします。「土日祝運行」…土日祝日のみ運行いたします。

○川西 ⇒ 宇野千代生家へ徒歩約5分(梅が丘・県営黒磯方面がとまります)

○新町 ⇒ 岩国藩立岩国学校校舎(岩国学校教育資料館)最寄り ※すべてのバスが通ります

注記 |○室の木⇒ 岩国市保健センター徒歩5分 ○天神町・長山公園 ⇒ 岩国白蛇神社へ徒歩約5分

新岩国駅(shin-iwakuni sta.) ⇒ 錦帯橋(kintaikyo) ⇒ 岩国駅(iwakuni sta.)

2023年9月30日改正

		岩国駅(sh	ın-ıwaku	ni sta.)	⇒ 錦帯	僑(kintaik
行先 番号	新岩国駅	錦帯橋	室の木	天神町	岩国駅	備考
	shin-iwakuni sta.	kintaikyo			iwakuni sta.	
11		610	617	_	623	
12		620	_	629	638	
21	631	644	652	_	659	
12		659	_	707	716	平日運行
21	700	713	721	_	728	
30		728	_	737	747	
<u> </u>				<u>運休となりま</u>		
21	720	733	741	_	750	平日運行
21	730	743	750	_	759	
21	752	805	813	_	822	
21	806	819	827	_	836	土日祝運行
32		829	_	838	849	平日運行
11		830	838	_	845	平日運行
21	830	843	851	_	900	
26	835	848	→裁判所・柞	桜ヶ丘経由 →	912	平日運行
13		904	912	_	919	
21	900	913	921	_	930	平日運行
30		934	_	943	955	
21	924	938	945	_	954	
11		955	1003	_	1010	
11		1020	1028	_	1035	土日祝運行
21	1024	1037	1045	_	1054	
30		1037	_	1046	1057	
21	1048	1101	1109	_	1118	
11		1120	1128	_	1135	土日祝運行
11		1125	1133	_	1140	
21	1123	1136	1144	_	1153	
30		1137	_	1146	1158	
13		1206	1214	_	1221	
21	1223	1236	1244	_	1252	
30		1236		1245	1256	
11		1256	1304	_	1311	
11		1316	1324	_	1331	
				•	•	

行元	0) =	⇒ 石国駅(IWakuni Sta.)		2023年9月30日改正			
Shin-ivakuni sta. Kintalikyo Nayakuni sta.		新岩国駅	錦帯橋	室の木	天神町	岩国駅	備考
1323	田つ	shin-iwakuni sta.	kintaikyo			iwakuni sta.	
1337	26	1307	1320	→裁判所・柞	桜ヶ丘経由→	1344	平日運行
11	21	1323	1336	1344	_	1352	
11	30		1337	_	1346	1357	
1435	11		1358	1406	_	1413	
1423	11		1420	1428	_	1435	
11	30		1435	_	1444	1455	
11	21	1423	1436	1444	_	1452	
1523	11		1456	1504	_	1511	
1537	11		1516	1524	_	1531	
13	21	1523	1536	1544	_	1552	
11	30		1537	_	1546	1558	
21	13		1555	1603	_	1610	
1636	11		1615	1623	_	1630	
1645 1658 1706 1714 土日祝運行 11	21	1623	1636	1644	_	1652	
11	30		1636	_	1645	1656	
11 1716 1724 - 1731 21 1732 1735 1743 - 1751 30 1737 - 1746 1759 21 1752 1805 1813 - 1821 1821 1831 - 1838 平日運行 21 1822 1835 1843 - 1851 30 1836 - 1845 1856 21 1834 1846 1852 - 1901 21 1859 1910 1916 - 1923 30 1931 - 1940 1950 21 1945 1956 2002 - 2009 21 2025 2036 2042 - 2048 21 2050 2101 2107 - 2113	21	1645	1658	1706	_	1714	土日祝運行
21 1722 1735 1743 1751 30	11		1700	1708	_	1715	平日運行
30 1737	11		1716	1724	_	1731	
1752 1805 1813 一 1821	21	1722	1735	1743	_	1751	
岩国商業高校が休校の場合は運休となります 51	30		1737	_	1746	1759	
51 1821 1831 — 1838 平日運行 21 1822 1835 1843 — 1851 30 1836 — 1845 1856 21 1834 1846 1852 — 1901 21 1859 1910 1916 — 1923 30 1931 — 1940 1950 21 1945 1956 2002 — 2009 21 2025 2036 2042 — 2048 21 2050 2101 2107 — 2113	21	1752	1805	1813	_	1821	
21 1822 1835 1843 — 1851 30 1836 — 1845 1856 21 1834 1846 1852 — 1901 21 1859 1910 1916 — 1923 30 1931 — 1940 1950 21 1945 1956 2002 — 2009 21 2025 2036 2042 — 2048 21 2050 2101 2107 — 2113							
30 1836 — 1845 1856 21 1834 1846 1852 — 1901 21 1859 1910 1916 — 1923 30 1931 — 1940 1950 21 1945 1956 2002 — 2009 21 2025 2036 2042 — 2048 21 2050 2101 2107 — 2113	51		1821	1831	_	1838	平日運行
21 1834 1846 1852 — 1901 21 1859 1910 1916 — 1923 30 1931 — 1940 1950 21 1945 1956 2002 — 2009 21 2025 2036 2042 — 2048 21 2050 2101 2107 — 2113	21	1822	1835	1843	_	1851	
21 1859 1910 1916 — 1923 30 1931 — 1940 1950 21 1945 1956 2002 — 2009 21 2025 2036 2042 — 2048 21 2050 2101 2107 — 2113	30		1836	_	1845	1856	
30 1931 — 1940 1950 21 1945 1956 2002 — 2009 21 2025 2036 2042 — 2048 21 2050 2101 2107 — 2113	21	1834	1846	1852	_	1901	
21 1945 1956 2002 — 2009 21 2025 2036 2042 — 2048 21 2050 2101 2107 — 2113	21	1859	1910	1916	_	1923	
21 2025 2036 2042 — 2048 21 2050 2101 2107 — 2113	30				1040	1050	
21 2050 2101 2107 — 2113			1931	_	1940	1950	
		1945		2002	— —		
21 2112 2123 2129 — 2135	21		1956		— — —	2009	
	21	2025	1956 2036	2042	——————————————————————————————————————	2009	

備考 運行日について記載あり(空欄は毎日運行)

「平日運行」…平日のみ運行いたします。「土日祝運行」…土日祝日のみ運行いたします。

注記 運行情報:Twitter【@iwakunibus】、Busit(バスイット)【 https://busit.jp/】

お支払いには、交通系ICカードがご利用いただけます

※バスカードはご利用できませんのでご注意ください